
Penzion Blanka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12.-30.04.

Dospělí: 500 Kč/osoba/den + 30 Kč poplatek z pobytu

Děti: 400 Kč/osoba/den

Příplatek za krátkodobé ubytování na méně než tři noci je 50,- Kč za osobu a noc.

Letní sezona - ceny

01.05.-31.10.

Dospělí: 450 Kč/osoba/den + 30 Kč poplatek z pobytu

Děti: 350 Kč/osoba/den

Příplatek za krátkodobé ubytování na méně než tři noci je 50,- Kč za osobu a noc.

Období mimo sezónu - ceny

01.11.-30.11.

Dospělí: 450 Kč/osoba/den + 30 Kč poplatek z pobytu

Děti: 350 Kč/osoba/den

Příplatek za krátkodobé ubytování na méně než tři noci je 50,- Kč za osobu a noc.

Stravování

Evropskou snídani podáváme za cenu 50,- Kč na osobu

Polopenzi nepřipravujeme




